professionale in qualità di Medico con specializzazione in Medicina Legale e delle
Assicurazioni, per prestazioni in Medicina Legale nell'ambito dei sinistri RCT/O dell'ASST G.
Pini-CTO;

- che la durata dell'incarico è di anni 1, a decorrere dalla data di sottoscrizione del disciplinare di
incarico, per l'importo di €. 42.700,00/anno(euro quarantaduemilasettecento/OO), così ripartita:
• € 20.000,00 (euro ventimila/00) - finanziata dalla Compagnia di Assicurazione, ai sensi e per

gli effetti della vigente polizza RCT/O, a titolo di contribuzione alle spese de quibus per la
partecipazione al Comitato Valutazione Sinistri di professionisti esterni (legale e/o medico

[...]

legale) fiduciari dell'Azienda - € 10.000,00 (euro diecimila/00) sono stati già introitati con
deliberazione n. 316/2020 e € 10.000,00 saranno contabilizzati sul conto economico n.
400.010.00010 "Contributi vincolati da privato" sui bilanci preventivi economici 2020 e 2021;

• € 22.700,00 (euro ventiduemilasettecento) a carico dell'Azienda, verrà imputata al conto
economico n. 510.020.00005 "Consulenze sanitarie da privati" per gli esercizi di
competenza;

- che entro le ore 12,00 del giorno 7.9.2020, data di scadenza dell'avviso, sono pervenute le
domande di:

• Dufour Michele Alfredo Piero

[...]

legale) fiduciari dell'Azienda - € 10.000,00 (euro diecimila/00) sono stati già introitati con
deliberazione n. 316/2020 e € 10.000,00 saranno contabilizzati sul conto economico
n.400.010.00010 "Contributi vincolati da privato" sui bilanci preventivi economici 2020 e 2021;

- € 22.700,00 (euro ventiduemilasettecento) a carico dell'Azienda, verrà imputata al conto
economico n. 510.020.00005 "Consulenze sanitarie da privati" per gli esercizi di competenza.

Visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi
per quanto di competenza, ai sensi dell'art.

[...]

delle Assicurazioni, per prestazioni in Medicina Legale nell'ambito dei sinistri RCT/O dell'ASST
G. Pini-CTO;

2. di assegnare l'incarico libero professionale di cui sopra al dott. Piero Massi Benedetti, il quale
svolgerà le attività per la durata di anni uno per il compenso di € 42.700,00 (euro
quarantaduemilasettecento/00) lordi;

3. che il dott. Piero Massi Benedetti opererà sotto la diretta responsabilità del Direttore della
U.O.C. Affari Generali Istituzionali e Legali e sarà escluso da ogni attività o intervento
istituzionale proprio della U.O.C, di afferenza per la durata del citato incarico libero